

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 78.279.981/0001-45

PORTARIA Nº: 048/2025 - RH

O Prefeito do Município de Cantagalo, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Art. 1° - **Concede** Licença para tratamento de Saúde, conforme Art. 86 da Lei Municipal 495/2003, pelo período de 11/05/2025 a 25/06/2025 mediante laudo médico pericial à servidora: SCHAYANE CAROLINA HOROBINSKI DE LACERDA LOURES portadora da matricula 2723-1, com o cargo de TÉCNICO EM ENFERMAGEM do quadro de Provimento Efetivo no Departamento de Saúde deste Município.

Art. 2º Esta Portaria vigora na data de sua emissão, retroativo a 11 de Maio de2025.

Art. 3° - Publique-se e arquive-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cantagalo, 16 de Maio de 2025.

JOÃO KONJUNSKI Prefeito Municipal



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO - MUNICIPIO DE CANTAGALO/PR.

PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

ANO V - EDIÇÃO 072/2025 - SEGUNDA-FEIRA, 19 DE MAIO DE 2025.

PAGINA 02



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº: 046/2025 - RH

O Prefeito do Município de Cantagalo, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Art. 1º - Concede Licença para tratamento de Saúde, conforme Art. 86 da Lei Municipal 495/2003, pelo período de 06/05/2025 a 05/07/2025 mediante laudo médico pericial à servidora: ELIANE APARECIDA DE PAULA portadora da matricula 3725-1, com o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS do quadro de Provimento Efetivo no Departamento de

Art. 2º Esta Portaria vigora na data de sua emissão, retroativo a 06 de Maio de2025

Art. 3º - Publique-se e arquive-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cantagalo, 16 de Maio de 2025.

JOÃO KONJUNSKI

Rua Cinderela, 379 - Fone: (42) 3636-1185 - Fax: (42) 3636-1478 - CEP: 85.160-00 - www.cantagalo.pr.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº: 047/2025 - RH

O Prefeito do Município de Cantagalo, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Art. 1º - Concede Licença para tratamento de Saúde, conforme Art. 86 da Lei Municipal 495/2003, pelo período de 09/05/2025 a 18/06/2025 mediante laudo médico pericial à servidora: MARLI DA LUZ portadora da matricula 9989-1, com o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS do quadro de Provimento Efetivo no Departamento de Educação deste

Art. 2º Esta Portaria vigora na data de sua emissão, retroativo a 09 de Maio de2025.

Art. 3º - Publique-se e arquive-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cantagalo, 16 de Maio de 2025.



Rua Cinderela, 379 - Fone: (42) 3636-1185 - Fax: (42) 3636-1478 - CEP: 85.160-00 - www.cantagalo.nr.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº: 048/2025 - RH

O Prefeito do Município de Cantagalo, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Art. 1º - Concede Licença para tratamento de Saúde, conforme Art. 86 da Lei Municipal 495/2003, pelo período de 11/05/2025 a 25/06/2025 mediante laudo médico perícial à servidora: SCHAYANE CAROLINA HOROBINSKI DE LACERDA LOURES portadora da matricula 2723-1, com o cargo de TÉCNICO EM ENFERMAGEM do quadro de Provimento Efetivo no Departamento de Saúde deste Município

Art. 2º Esta Portaria vigora na data de sua emissão, retroativo a 11 de Maio de2025

Art. 3º - Publique-se e arquive-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cantagalo, 16 de Maio de 2025.

JOÃO KONJUNSKI Prefeito Municipal

ÀS 10H:00MIN DO DIA 23 DE MAIO DE 2025, NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL LEILÃO 01/2025



PREFEITURA DE CANTAGALO/PR CHEV/SPIN 1.8L AT LTZ 07P

FORD KA SE 1.0 HA C FIAT/UNO MILLE WAY ECON

FIAT/DOBLO C F TCA AMB
PLACA AUW-7530 - ANO/MODELO 2011/2012
Renavam: 00417656610
R\$ 15.000,00

FIAT/DUCATO MC TCA AMB

FORD KA SE 1.0 HA C

VW/GOL 1.0L MC4 PLACA BCG-2D42, ANO/MODELO 2018/2019. Renavam: 01156827970

SUCATAS DE ELETRÔNICOS